
 

О результатах выборов депутатов Совета городского округа  

город Салават Республики Башкортостан шестого созыва по десятому 

единому избирательному округу 
 

В соответствии с частью 7 статьи 25, частью 3 статьи 103.4 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, на основании данных содержащихся в 

первых экземплярах протоколов № 2 участковых избирательных комиссий 

одномандатного избирательного округа № 10, территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Салават Республики Башкортостан с 

полномочиями окружной избирательной комиссии решила: 

Признать выборы депутатов Совета городского округа город Салават 

Республики Башкортостан шестого созыва по десятому единому 

избирательному округу состоявшимися и действительными.  

 

Председатель                                                                                Ф.В. Тиунов  

          Секретарь                                                                                       С.В. Покало 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

09 сентября 2024 года                                                                              № 158/10-5 

 г. Салават 


